
Pag. 1 di 3 

 

 

 
PNRR – Missione 4: Istruzione e ricerca -   Investimento 1.4. “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali 

nel I e II ciclo della scuola secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica” 
 

Progetto: “Virgilio, io studio con te” 
Identificativo progetto M4C1I1.4-2022-981-P-11305 

CUP: B54D22004030006 

 
Al Sito 
All’Albo 
Ad Amministrazione Trasparente 
Agli Interessati 

 

OGGETTO: Graduatorie definitive per il conferimento di incarichi individuali a titolo oneroso al personale ATA 
per attività operative strumentali alla gestione delle procedure finalizzate al raggiungimento degli obiettivi 
previsti dal progetto “Virgilio, io studio con te” - PNRR:  azioni    di    prevenzione    e  contrasto  alla  dispersione  
scolastica  (d.m. 170/2022). 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto per l’avvio di una procedura di selezione per il conferimento di incarichi individuali a titolo 
oneroso al personale ATA per attività operative strumentali alla gestione delle procedure finalizzate al 
raggiungimento degli obiettivi previsti dal progetto “Virgilio, io studio con te” del  PNRR:   azioni    di    
prevenzione    e  contrasto  alla  dispersione  scolastica  (d.m. 170/2022) prot. n.15903/IV-5 dell’16/11/2023; 

VISTO l’Avviso di selezione per il conferimento di un  n. 2 incarichi individuali assistente amministrativo, n. 2 
incarichi individuali collaboratore scolastico, n.1 incarico Assistente tecnico – Progetto “Virgilio, io studio con 
te” del PNRR:  Azioni    di    prevenzione    e  contrasto  alla  dispersione  scolastica  (d.m. 170/2022) prot. n. 
15904/IV-5 del 16/11/2023; 

VISTO in particolare l’art. 6 del succitato Avviso che riporta   Modalità e termini di presentazione delle 
candidature ai sensi del quale «Gli interessati dovranno far pervenire la propria candidatura, a pena di 
esclusione, entro e non oltre le ore 12:00  del 24 novembre  2023; 

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle domande è utilmente scaduto alle ore 12:00 del 
24/11/2023; 

PRESO ATTO delle istanze pervenute; 

 
VERIFICATA la regolarità delle istanze pervenute; 

 
VISTO il decreto di nomina e convocazione della Commissione di valutazione 17120/VII-6 del 11/12/2023 





Pag. 2 di 3 

 

 

individuata per procedere alla selezione dei partecipanti mediante valutazione comparativa in attuazione dei 
criteri di scelta esplicitati nell’avviso di cui sopra; 

 
VISTO il verbale della commissione prot. n. 17221/VII-6 del 12/12/2023; 

 
VISTO le graduatorie provvisorie prot. n.17235/VII-1 del 12/12/2023; 

 
CONSIDERATO che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso. 

 

DETERMINA 

 
La pubblicazione delle seguenti graduatorie definitive nell’apposita sezione dell’Albo on-line, in 
Amministrazione Trasparente “Bandi di gara e contratti” nella sottosezione “PNRR L.170 Riduzione dei divari 
territoriali e lotta alla dispersione scolastica” al link: 

https://www.trasparenza-pa.net/?codcli=SG20641&node=166951 

 
 

Posizione graduatoria CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 CEDRONE ASSUNTA 44 

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per  
territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 
medesima. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Maria Nadia Cartasegna 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

https://www.trasparenza-pa.net/?codcli=SG20641&node=166951

		2024-02-08T09:46:40+0100
	MARIA NADIA CARTASEGNA




